

KLAMER ApS

Gydevang 39
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/10/2020

Paw Klamer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KLAMER ApS
 Gydevang 39
 3450 Allerød

CVR-nr: 32276571
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere bestået af entreprenørvirksomhed og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 53.552 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.064.760	937.479
Personaleomkostninger		-805.825	-744.596
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-160.000	-99.999
Resultat af ordinær primær drift		98.935	92.884
Andre finansielle omkostninger		-21.436	-13.230
Ordinært resultat før skat		77.499	79.654
Skat af årets resultat		-23.948	-28.424
Årets resultat		53.551	51.230
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		53.551	51.230
I alt		53.551	51.230

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		205.792	68.204
Materielle anlægsaktiver i alt		205.792	68.204
Deposita		32.500	32.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.500	32.500
Anlægsaktiver i alt		238.292	100.704
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		171.194	872.431
Udskudte skatteaktiver		30.880	23.610
Andre tilgodehavender		697.075	610.237
Periodeafgrænsningsposter		143	
Tilgodehavender i alt		899.292	1.506.278
Andre værdipapirer og kapitalandele		80.000	80.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		80.000	80.000
Likvide beholdninger		620.481	62.325
Omsætningsaktiver i alt		1.599.773	1.648.603
Aktiver i alt		1.838.065	1.749.307

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		77.108	23.556
Egenkapital i alt		202.108	148.556
Gæld til banker		0	184.954
Leverandører af varer og tjenesteydelser		374.990	
Skyldig selskabsskat		31.218	13.850
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.229.749	1.401.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.635.957	1.600.751
Gældsforpligtelser i alt		1.635.957	1.600.751
Passiver i alt		1.838.065	1.749.307

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret